
 
 

UCHWAŁA NR III/41/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwlenia budżetu Gminy Kamień Pomorskim na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r, 
poz. 609, 721) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie                                
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3449



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Własne

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Własne

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Własne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Własne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych
Własne

Razem: 0,00

92120 -40 910,00

-40 910,00

-40 910,00

-33 439,23

-33 439,23

-40 910,00

-393 600,00

-33 439,23

90002 -33 439,23

-393 600,00

80104 -393 600,00

-393 600,00

60016 447 039,23

447 039,23

447 039,23

60014 20 910,00

20 910,00

20 910,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr III/41/24 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 czerwca 2024 r.

Rozdział Zmiana

467 949,23

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3449


	UCHWAŁA NR III/41/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-07-05T09:40:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




